14.12.2020 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» та
Постановою Правління Національного Банку
України від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005 за №
41/10321 . Розмір забезпечення пропозиції: 7 600,00
грн. (сім тисяч шістсот гривень 00 коп.). Строк дії
забезпечення пропозиції: не менше 90 днів з дати
кінцевого строку подання пропозицій. Більш
детальна інформація зазначена в п.2 та п.3 Розділу 3
Тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7600 UAH